
360554-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 360554-2024 - Aνταγωνισμός

Πολωνία – Υπηρεσίες απόρριψης στάχτης – Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia 
powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w 
PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie
OJ S 117/2024 18/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: PGE Energia Ciepła S.A.
Email: michal.urbanczyk@gkpge.pl
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Παραγωγή, μεταφορά ή διανομή αερίου ή θερμότητας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE 
wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. Oddział 
Elektrociepłownia w Rzeszowie
Περιγραφή: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła 
ITPOE wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. 
Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b90aa19b-ad11-42e0-97c9-bf112ce4858f
Εσωτερικό αναγνωριστικό: POST/PEC/PEC/UZI/00495/2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90513400 Υπηρεσίες απόρριψης στάχτης

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Ciepłownicza 8  
Πόλη: Rzeszów
Ταχυδρομικός κώδικας: 35-959
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Χώρα: Πολωνία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: 1. Przedmiotowe Postępowanie o udzielenie zamówienia 
prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm), w trybie przetargu nieograniczonego – 
art. 378 ust. 1 w zw. z art. 132 i nast. Ustawy PZP, przepisów wykonawczych wydanych na jej 
podstawie oraz SWZ. 2. Zamawiający skorzysta z możliwości przewidzianej w art. 139 ust.1 
Ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. 
Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami (SWZ) dostępna jest bezpłatnie na 
stronie: https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/360554-2024
mailto:michal.urbanczyk@gkpge.pl
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList


360554-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

 Wszelkie informacje niezamieszczone w treści USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
ogłoszenia o zamówieniu, a istotne dla postępowania znajdują się w SWZ – prosimy 
Wykonawców o szczegółowe zapoznanie się z jej treścią. 4. Zamawiający dopuszcza 
możliwości zmiany terminów realizacji prac oraz umowy w sprawie zamówienia publicznego 
na zasadach określonych w Projekcie Umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 5. Oferty, 
oświadczenia, w tym oświadczenie Wstępne, sporządza się, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej, i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z art. 
61 Pzp. 6. Zamawiający niniejszym informuje, iż szczegółowe informacje o ochronie danych 
osobowych zawarte zostały w pkt 31 SWZ. 7. Podstawy wykluczenia z postępowania zostały 
określone w pkt 15 SWZ, a podmiotowe środki dowodowe składane celem potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia z postępowania wskazane zostały w pkt 17 SWZ.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła ITPOE 
wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. Oddział 
Elektrociepłownia w Rzeszowie
Περιγραφή: Świadczenie usługi awaryjnego czyszczenia powierzchni ogrzewalnych kotła 
ITPOE wraz z urządzeniami pomocniczymi zainstalowanymi w PGE Energia Ciepła S.A. 
Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie
Εσωτερικό αναγνωριστικό: POST/PEC/PEC/UZI/00495/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90513400 Υπηρεσίες απόρριψης στάχτης
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji opisanego w art. 441 
Ustawy PZP.

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: PGE Energia Ciepła S.A.; Oddział Elektrociepłownia w Rzeszowie ul. 
Ciepłownicza 8 
Πόλη: Rzeszów
Ταχυδρομικός κώδικας: 35-959
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList


360554-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Πρόσθετες πληροφορίες: Zamówienie zostanie udzielone na okres 36 miesięcy licząc od Daty 
Wejścia w Życie Umowy

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w pkt. 15 SWZ.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Cena oferty - 100% Szczegóły dotyczące kryteriów oceny ofert zawarto w pkt. 24 
SWZ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice
/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?
USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 18/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Otwarcie Ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców, przy użyciu Systemu 
Zakupowego GK PGE. Do upływu terminu otwarcia Ofert Zamawiający nie ma możliwości 
zapoznania się z Ofertą.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Warunki realizacji zamówienia opisano w SWZ
Νομική μορφή που πρέπει να λάβει η ομάδα προσφερόντων στην οποία ανατίθεται η σύμβαση
: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o Zamówienie w rozumieniu art. 58 Ustawy Pzp: 1. 
Ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
Zamówienia; 2. Muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w Postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w Postępowaniu i zawarcia Umowy w 
sprawie niniejszego Zamówienia, zgodnie z art. 58 ust. 2 Ustawy Pzp – fakt ustanowienia 
Pełnomocnika musi wynikać z załączonych do Oferty dokumentów; 3. Pełnomocnictwo 
powinno jednoznacznie wskazywać jakiego Postępowania dotyczy, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o Zamówienie, dane pełnomocnika, czynności jakie w Postępowaniu ma 
prawo wykonywać pełnomocnik; 4. Przed zawarciem Umowy, jeżeli Oferta Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
Zamawiający może wezwać do przedstawienia kopi umowy regulującej współpracę tych 
Wykonawców.

https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList
https://swpp2.gkpge.pl/app/demand/notice/public/current/list?USER_MENU_HOVER=currentNoticeList


360554-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Warunki finansowe zostały określone w Projekcie Umowy 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec 
Ogłoszenia wszczynającego Postępowanie o udzielenie Zamówienia oraz Dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: PGE Energia Ciepła S.A.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: PGE Energia Ciepła S.A.
Αριθμός καταχώρισης: NIP 6420000642
Ταχυδρομική διεύθυνση: Budynek Skylight, XII p. przy ul. Złotej 59
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 00-120
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: PGE Energia Ciepła S.A. Departament Zakupów
Email: michal.urbanczyk@gkpge.pl
Τηλέφωνο: +48 887 098 915
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.pgeenergiaciepla.pl
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://swpp2.gkpge.pl
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza
Αριθμός καταχώρισης: NIP: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Postępu 17a
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587801

mailto:michal.urbanczyk@gkpge.pl
http://www.pgeenergiaciepla.pl
https://swpp2.gkpge.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


360554-2024 Page 5/5

Φαξ: +48 224587800
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.uzp.gov.pl/kio
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 674f7627-460b-436b-a1fa-879333777318  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 17
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/06/2024 09:36:17 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 360554-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 117/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/06/2024

http://www.uzp.gov.pl/kio

